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Vaccinationer i AsynjaVisph efter övergång till 

MittVaccin  

Läkemedelsjournalen - Vaccinationer  
Vaccinationsfliken under Läkemedelsjournalen i AsynjaVisph är inaktiverad från och med 2026-

03-02. Det innebär att från samma dag 2026-03-02 ska all ordination och 

administrering ske i MittVaccin.  

Vaccinationsfliken i AsynjaVisph kommer att sättas i läsläge för att visa tidigare ordinationer och 

administrationer. På så vis kan användaren även se påbörjade vaccinationsscheman.  

 

Det går inte att göra en ordination eller administration och symbolen Ny ordination uppe till 

vänster i bild kommer vara inaktiverad. Funktionen för utskrift kommer att vara fortsatt 

aktiverad i AsynjaVisph.  

 

 

I AsynjaVisph kommer det finnas ett uthopp via Externa system och tjänster till MittVaccin med 

patientkontext. Det kommer även finnas en länk under Publikationer för att logga in i MittVaccin 

(utan patientkontext) för att exempelvis signera ordinationer. 

 

Att tänka på: 

Observera att för patienter som saknar registrerad ordination eller administrerad 

vaccination i AsynjaVisph, kommer vaccinationsfliken inte att visas efter övergången till 

MittVaccin. 



Sidhuvud Sida 2 

I Dokument i tidsordning kan man se batchnummer på tidigare givna vaccinationer i 

AsynjaVisph. Filtrera på Vaccinationer. Klicka på någon av rubrikerna, exempelvis Vaccination. 

 
 

För BVC-enheter  

Administrerade vaccinationer i MittVaccin kommer inte att följa med i BHV-exporten från 

AsynjaVisph. Vaccinationerna får skrivas ut från MittVaccin och skickas per post till 

Skolhälsovården/Elevhälsans medicinska insats.  

 

Dokumentation i journaltext utan sjukvårdande behandling (hälso- 
och sjukvårdsinsats) 

• All dokumentation vid vaccination ska ske i MittVaccin.  

• Ersättning för vaccinationer kommer enbart från dokumentation i MittVaccin. 

• Om journalanteckning dokumenteras i AsynjaVisph ska kontakttypen Notat om patient 

användas.  

• Om patienten ska betala för vaccinationen själv registreras detta som hälsovård i kassan i 

AsynjaVisph.   

 

 

 

 

 

 

 

Läs mer om MittVaccin här MittVaccin - Vårdgivarwebben Västra Götalandsregionen 

https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/it/it-system/journalsystem-for-registrering-av-vaccinationer/

